câmara c-Municipal de cUirig iii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 31/2015. 	 Aos 30 de abril de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 5 de maio de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 5 de maio de 2.015, com início às 19 horas, na Ave-
nida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibera-
ção, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 26/2015 — CRIA O CONSE-
LHO MUNICIPAL DE ESPORTES E O FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRE-
LATAS (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 32/2015 — INSTITUI NO ÂM-
BITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI A "EXPO ENERGIA RENOVÁVEL" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Adauto Quirino Silva);

3. PROJETO DE LEI N° 38/2015 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DA PLATAFORMA VIRTUAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS
OBRAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI (autoria do Vereador
Adauto Quirino Silva);

4. PROJETO DE LEI N° 48/2015 — DISPÕE SOBRE
OBRIGATORIEDADE DE OFERECEREM-SE ASSENTOS ADAPTADOS À
POPULAÇÃO OBESA E/OU COM NECESSIDADES ESPECIAIS NOS LOCAIS
QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Wla-
demir Antonio Zavanella);

5. PROJETO DE LEI N° 54/2015 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO NA JORNADA DE TRABALHO DO CARGO EFETIVO DE TÉC-
NICO DE RADIOLOGIA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria doaefeito
Municipal);

Câmara c-Municipal de Cárig iii
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 55/2015 — ACRESCE ART. 2°
À LEI N° 4.829, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2.007 (autoria do Vereador Rogério
Guilhen);

7. PROJETO DE LEI N° 64/2015 — DISPÕE SOBRE A
FIXAÇÃO DE VENCIMENTOS DE CARGOS, NO QUADRO PERMANENTE
DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, REENQUADRAMENTO DE RE-
FERÊNCIAS, ALTERAÇÃO DE REFERÊNCIA E ALTERAÇÕES DE ANEXOS
DA LEI 5.968/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria
da Mesa Diretora);

8. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3/2015 — CRIA O
PROGRAMA LEGISLATIVO SOCIAL NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS DISPOSIÇÕES (autoria da Mesa Diretora);

9. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 11/2015 — DISPÕE
SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS NO QUADRO PERMANENTE DE SERVI-
DORES DA CÂMARA MUNICIPAL, REENQUADRAMENTO DE REFERÊN-
CIAS, ALTERAÇÃO DE REFERÊNCIAS, CRIAÇÃO DE FUNÇOES GRATIFI-
CADAS E ALTERAÇÕES DE ANEXOS, DA RESOLUÇÃO 330/2011 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria da Mesa Diretora);

10. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 16/2014 —
ALTERA REDAÇÃO DO § 7° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 37, DE
4 DE AGOSTO DE 2.011 (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIANO 	EIRA-  O,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 31/2015.

	Page 1
	Page 2